apresentado(s) deverá(ão) mencionar: 

• Fornecimento de licença de uso de solução do tipo DLP; 

• Fornecimento de licença de uso ou de serviço de solução do tipo 
CASB; 

• Serviços de implantação de solução do tipo DLP em empresas com, 
no mínimo, 1700 (hum mil e setecentos) usuários, o que 
correspondem a, aproximadamente, 50% (cinquenta por cento) da 
necessidade do BASA; e 

• Serviços de suporte e operação de solução do tipo DLP e do tipo 
CASB em empresas com, no mínimo, 1700 (hum mil e setecentos) 
usuários, o que correspondem a, aproximadamente, 50% (cinquenta 
por cento) da necessidade do BASA; 

15.3 Somente serão aceitos atestados expedidos após a conclusão do contrato ou 
decorrido no mínimo um ano do início de sua execução, exceto se houver sido

[...]

apresentado(s) deverá(ão) mencionar: 

7.2.4.1 Fornecimento de licença de uso de solução do tipo DLP; 

7.2.4.2 Fornecimento de licença de uso ou de serviço de solução do tipo CASB; 

7.2.4.3 Serviços de implantação de solução do tipo DLP em empresas com, no 

mínimo, 1700 (hum mil e setecentos) usuários, o que correspondem a, 

aproximadamente, 50% (cinquenta por cento) da necessidade do BASA; 

e 

7.2.4.4 Serviços de suporte e operação de solução do tipo DLP e do tipo CASB 

em empresas com, no mínimo, 1700 (hum mil e setecentos) usuários, o 

que correspondem a, aproximadamente, 50% (cinquenta por cento) da 

necessidade do BASA; 

7.2.4.5 Para obtenção da quantidade exigida, será admitido o somatório de dois 

ou mais atestados/certidões/declarações/contratos compatíveis com o